
 

販売店様・お客様 各位 

 

2021 年 12 月 16 日 

ダイニック株式会社 

メイシマングループ 

 

 

詰替えインクリボンＲＳＢ販売終了のお知らせ 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は、弊社製品をご愛用い

ただきまして、誠にありがとうございます。 

さて、長年にわたり販売してまいりました詰替えインクリボンＲＳＢでござい

ますが、本日の出荷をもちまして販売終了とさせていただきました。 

これまでのご愛顧に心より感謝申し上げます。 

詰替インクリボン EXB・EXB ﾊﾞﾘｭｰﾊﾟｯｸ・SOB・NSB・NSB ﾊﾞﾘｭｰﾊﾟｯｸ・HSB

は継続して販売しております。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

販売終了商品 詰替えインクリボンＲＳＢ 

 

販売終了日 2021年 12月 16日 

 

 

以上 

 


